ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE



di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

GENZANO DI LUCANIA



e-mail pzic869009@istruzione.it - PEC pzic869009@pec.istruzione.it C.F. 96032780767

Codice Univoco: UF8MBG





Ai docenti delle classi IV A e IV B della scuola primaria di Genzano di Lucania

Ai Genitori/tutori legali degli alunni delle classi IV A e IV B della scuola primaria di Genzano di Lucania

Alla DSGA

All'Albo online

Alla Bacheca Istituzionale

Alla Bacheca d'Istituto

Al sito web

Agli Atti

Oggetto: Visita guidata - Margherita di Savoia - classi IV A e IV B scuola primaria di Genzano di Lucania

Si comunica che il lunedì 27 maggio 2024 gli alunni delle classi IV A e IV B della Scuola Primaria di Genzano di Lucania parteciperanno alla visita guidata nella città di Margherita di Savoia.

La giornata si svolgerà secondo il seguente programma:

Orario di partenza	 ore 07:30 → partenza da Genzano di Lucania, piazza Roma, zona antistante scuola primaria;
Arrivo a Margherita di Savoia	 ore 09:30 circa → Arrivo a Margherita di Savoia; ore 10:00 circa → Inizio Visita guidata alle Saline + laboratori.
Pranzo a Margherita di Savoia	ore 13:00 circa pranzo presso l'Osteria da Silvano;
Orario di ritorno	 ore 16:00 circa → partenza da Margherita di Savoia; ore 18:00 circa → rientro a Genzano di Lucania, piazza Roma, zona antistante scuola primaria.

I docenti accompagnatori saranno rispettivamente:

- Classe IV A Insegnanti: Di Stasi Grazia / Menchise Antonia / Pintrijel Angela
- Classe IV B Insegnanti: Luongo Antonietta / Ginosa Maurina Assunta / D'auria Caterina

La quota di partecipazione è di 43,00 euro, comprensiva di tutto (Servizio BUS - Guida e pranzo), già inserita in "Pago in Rete". Le famiglie dovranno provvedere ad effettuare il versamento entro e non oltre le ore

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE



di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado **GENZANO DI LUCANIA**



Via Nino Bixio, 1 - 85013 Genzano di Lucania (PZ) con sezione associata a Banzi (PZ) Tel.: 0971 77 49 00

e-mail pzic869009@istruzione.it – PEC pzic869009@pec.istruzione.it

C.F. 96032780767 Codice Univoco: UF8MBG



12:00 del **24/05/2024**, secondo le modalità precedentemente fornite tramite circolare *prot. 0000385/U del 24/01/2023*.

Le quote versate sono legate a prenotazioni e dunque non rimborsabili.

L'autorizzazione al viaggio d'istruzione dovrà essere effettuata tramite Registro Elettronico Axios entro le ore **12:00** del **24/05/2024.** Si ricorda che gli alunni sprovvisti di autorizzazione non potranno prendere parte al viaggio. Sarà cura dei docenti verificare le autorizzazioni.

I docenti accompagnatori avranno cura di vigilare sugli alunni.

Il Dirigente Scolastico

prof. ing. Lucio Santosuosso

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse